
Nepřijatí uchazeči 

obor  79-41-K/41 

pořadí 
uchazeč 

(registrační číslo) 

179 41611 

180 42316 

181 41903 

182 41311 

183 42501 

184 42204 

185 42606 

186 42601 

187 42408 

188 42212 

189 41701 

190 42512 

191 41114 

192 41605 

193 41610 

194 42411 

195 42103 

196 41309 

197 42302 

198 42203 

199 41608 

200 42214 

201 42401 

202 41207 

203 41313 

204 42801 

 

INFORMACE PRO UCHAZEČE, KTEŘÍ NEBYLI PŘIJATI KE VZDĚLÁVÁNÍ 

Milá uchazečko, milý uchazeči,  

pokud máte o vzdělávání v našem gymnáziu zájem, doporučuji podat odvolání proti rozhodnutí o nepřijetí 
ke vzdělávání s jednoduchým zdůvodněním („pro případ nenaplnění kapacity školy“).  

Vzhledem ke dvěma termínům přijímací zkoušky bývá významná část uchazečů přijata na 2 školy a po 
odevzdání zápisových lístků zůstávají jejich místa neobsazená. Na volná místa lze v rámci odvolacího 
řízení vydávat kladná rozhodnutí až do naplnění kapacity školy. 

Již odevzdaný zápisový lístek lze bez komplikací vyzvednout a odevzdat ve škole, která vydala kladné 
rozhodnutí v rámci odvolání. Zpětvzetí podepisuje uchazeč a jeho zákonný zástupce po předložení 
rozhodnutí o přijetí v rámci odvolání. Po nové registraci zápisového lístku je přijímací řízení ukončeno. 

V případě nejasností rád poradím, použijte běžně dostupné kontakty. 
Přeji úspěch ve výběru správné školy a trpělivost v této fázi přijímacího řízení. 

 

 
 


